Регистрационный номер __________
Директору КГБПОУ «Бийский государственный колледж»
Метель Е.В.

	Фамилия _______________________________
Имя ___________________________________
Отчество _______________________________
Дата рождения __________________________
Проживающего(ей) о по адресу ____________
_______________________________________
телефон ________________________________
	Гражданство ______________________________
Документ, удостоверяющий личность _________
__________________________________________
серия ______________ № ____________________
когда и кем выдан __________________________
__________________________________________
СНИЛС ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня для обучения по профессии 19727 Штукатур
по очной форме обучения, на места, финансируемые из краевого бюджета
О себе сообщаю следующее:
Окончил в _________ году ___________________________________________________________
Свидетельство        серия __________№_____________.
Общежитие: нуждаюсь ; не нуждаюсь .
О себе дополнительно сообщаю: _________________________________________________________
 «__» ____________2024г                                                                                        (подпись поступающего)

	(подпись поступающего)

	С Уставом колледжа, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности (серия 22Л01 № 0001401, регистрационный номер 430 от 07 ноября 2014 года), Свидетельством о государственной аккредитации (серия 22А01 № 0002242, регистрационный номер 013, от 28 апреля 2017 года на срок бессрочно), ознакомлен (а):

(подпись поступающего)

	С Правилами приема и условиями обучения в колледже, Правилами подачи апелляций; ознакомлен(а):

	(подпись поступающего)

	С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен (а):

	(подпись поступающего)

	На обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27 июля 2006г №152-ФЗ «О персональных данных»
согласен; не согласен

	(подпись поступающего)

	Расписку о приеме документов получил (а)

	(подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии____________________

«__» ____________2024г.

Результат рассмотрения_____________

№ приказа о зачислении _____________ дата________________

[bookmark: _GoBack]Директор_____________